
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»                     

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ – ДЖЕГУТЫ») 

 

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,   

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73, 

электронный адрес:baikulova.kchr@mail.ru 

 

 

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А 

 
30.08.2023г.                                  № 537 

г. Усть-Джегута 

 

О создании комиссии по производственному контролю за организацией 

питания учащихся МБОУ «Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты»  

на 2023- 2024 учебный год 

 
В целях улучшения работы по организации питания обучающихся 

МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-Джегуты» (далее по тексту – ОУ), усилению 

контроля за качеством приготовляемой пищи в 2023-2024 учебном году,   
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Создать комиссию по производственному контролю организации 

питания учащихся ОУ на 2023-2024 учебный год в составе: 
 

Председатель комиссии: 
 

Пергат А.М. -  заместитель директора по учебной работе. 
 

Члены комиссии: 
 

Хосуев Р.С. – заместитель директора по АХР; 

Степанян И.Э. – социальный педагог; 

Копсергенова Ф.А. - председатель профкома гимназии, учитель (родной язык 

и родная литература); 

медработник гимназии (по согласованию). 
 

 

2. В своей работе комиссия должна руководствоваться Программой 

производственного контроля за организацией питания в ОУ, планом учета 



контроля за работой столовой, Положением о порядке организации питания 

учащихся, санитарными нормами и правилами. 
 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР Пергат А.М., председателя комиссии. 
 

4. Общее руководство и контроль оставляю за собой. 

 

   

 


